АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                           д. Асеньевское
« 28» октября  2019 г.                                                                                 № 229
«О снятии с учета в качестве нуждающихся
в улучшении жилищных условий предоставляемых
 из муниципального жилищного фонда по договорам
социального найма семьи Сигнаевской Д.А (состав семьи 5 человек)»

Рассмотрев  постановление администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» № 623 от 27.06.2019 года.
О выдаче свидетельств о праве на получение социальной выплаты по муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании муниципального района «Боровский район» в 2019 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации муниципального образования сельского
поселения  деревня Асеньевское № 36 от 04.05.2012 года «О признании молодой семьи нуждающейся в улучшении жилищных условий», считать утратившим силу.

2.Снять с учета семью Сигнаевской Д.А, ранее признанные как «молодая семья нуждающаяся в улучшении жилищных условий» в связи с выдачей свидетельства о праве на получение социальной выплаты по Программе на основании соглашения о предоставлении субсидий из бюджета субъекта Российской Федерации местному бюджету от 27.03.2019 №29606000-1-2019-004, уведомления по расчетам между бюджетами от 14.06.2019 №282/1, свидетельство №108.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  администрации  МО СП                                                                                               деревня  Асеньевское                                                                                И.Н. Жильцова

Отп.:  3 экз. - в дело
            1 – Заявителю
image1.png